
Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/09/2023 14:00

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_221238 5488-5268 AQ ZONA 3 2023-
2025 L4

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_417731 APPALTO SPECIFICO AQ CRC -
LOTTO 4 - CIG: 99423162B7-

CUP: J72D23000020005.
ACCORDO QUADRO CON

UNICO OPERATORE
ECONOMICO PER LAVORI DI

MANUTENZIONE SU IMMOBILI
IN GESTIONE ALL’A.R.E.A.
SERVIZIO TERRITORIALE

TECNICO DI CARBONIA ZONA
3 - ANNI 2023 – 2025.

APPALTO SPECIFICO AQ CRC - LOTTO 4 - CIG:
99423162B7- CUP: J72D23000020005. ACCORDO
QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO
PER LAVORI DI MANUTENZIONE SU IMMOBILI IN
GESTIONE ALL’A.R.E.A. SERVIZIO TERRITORIALE
TECNICO DI CARBONIA ZONA 3 - ANNI 2023 –

2025.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior

Punteggio)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

No Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

70 30

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

350.200 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 26/07/2023 13:20

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/09/2023 14:00

Data e Ora di Chiusura 04/08/2023 11:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 04/08/2023 11:48

Valutazione iniziata da: Nicola Peracchio

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 10

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 10

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA TECNICA
Busta Tecnica Aperta 04/08/2023 11:48

Busta Tecnica Aperta da Nicola Peracchio

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 04/08/2023 11:52

Busta Economica Aperta da Nicola Peracchio

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pusceddu
Stefania Maria

Franca

26/07/2023 13:20 Prima offerta

0 Peracchio
Nicola

20/09/2023 13:59 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 20/09/2023 14:00

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Atlante S.C.p.A. Escluso

dall'Aggiudicazione
243.814 243.814

2 SIRAM S.p.A. Escluso
dall'Aggiudicazione

271.966 271.966

3 MANCA ANGELO EREDI SNC Escluso
dall'Aggiudicazione

271.456 271.456

4 Tilocca Srl Escluso
dall'Aggiudicazione

273.040,4 273.040,4

5 Pisano Bruno Costruzioni SRL Aggiudicata 256.322,6 256.322,6

6 IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. 270.045 270.045

7 VACOMIC SRL 287.041,6 287.041,6

8 SIRIMED S.R.L. 292.396,6 292.396,6

9 I.C.E. DI MILIA SIMONE 278.052 278.052

10 ser.lu costruzioni srl 288.966 288.966

Pagina 3 di 3


